
2021 年 10 月吉日 

タイセイオーナーズ倶楽部会員及びオーナー各位 

 

第３９回タイセイオーナーズ倶楽部総会のご案内 

 

拝啓、爽秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件に関しまして、本年は会場新たに、格式高い歴史的建造物『旧大阪市公館』が生

まれ変わって誕生したザ・ガーデンオリエンタル・大阪での開催となります。災禍ではございます

が、交流を深める機会となるよう、新型コロナウイルス感染予防対策を確り行い開催いたしたいと

存じます。 

感染予防の為、皆様にはご協力をお願いする面もあるかと存じますが、ご理解を頂きご出席いた

だければ幸いです。 

時節柄公私共ご多用と存じますが、是非ご出席賜りたく御案内申し上げます。 

敬具 

 
記 

 
      日  時：２０２１年１２月２日（木） １６:００開催 
 

      場  所：ザ・ガーデンオリエンタル大阪（別紙） 

〒534-0026 大阪市都島区網島町 10-35 

Tel：06-6353-8810 
 

総 会：16:00 ウエストガーデン 1 階「THE ORIENTAL PARK ROOM」 

 

懇親会：18:00 イーストガーデン 1 階「THE BALLROOM」 
※時間は多少前後いたします。予めご了承ください。 

 

※オーナーズ非会員様は別途会費（お 1人様 5,000 円）を頂いております。 

 
※留意事項・当日は、マスク着用でご出席ください。 

・当日の体温が平熱以上ある場合や風邪の症状があるなど体調不良の 
場合はご欠席ください。 

       ※今後の状況によっては、延期または中止も想定しておりますので予めご承知おき 
のほど、よろしくお願いいたします。 

以上  
 

つきましては、出欠の確認をさせて頂きたく存じますので、大変お手数ではございますが、別紙出

欠票にご記入の上、11 月 10 日(水)までに事務局宛に FAX にてご返信くださいます様お願い申し上

げます。 
 

タイセイオーナーズ倶楽部 

会 長 東浦 栄一 

タイセイオーナーズ俱楽部事務局 

入江 久／眞塩 洋子 

【問合先／事務局 眞塩（06-6926-3233）】 



タイセイオーナーズ倶楽部事務局 宛 

ＦＡＸ：０６－６９２７－２２４４ 
 

 

 

 

出 欠 票 

 

第３９回 タイセイオーナーズ倶楽部総会に 

 

 

 

 

 

      （ご出席人数   名） 

（いずれかに○をご記入下さい。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご 出 席 ・ ご 欠 席 

御名前                          

御住所                          



交通アクセス           
 

 

 

 

 

 

会場のご案内           
 

【THE ORIENTAL PARK ROOM】 

西に広がる 1,500 坪の庭園を臨む、ザ・ガーデンオリエンタル大阪最大の収容人数を誇る会場。

    

【THE BALLROOM】 

室内は伝統的な日本建築の美しさが薫る格子天井に、アールデコの照明などを組み合わせたジャパ

ニーズモダンな雰囲気の装飾。 

     

THE  

BALLROOM 

THE ORIENTAL ROOM 

THE PARK ROOM 


